Приложение
к постановлению
Главы Администрации

муниципального образования

«город Десногорск»

Смоленской области
от ____30.07.2018______ № __07____
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

____сессии четвёртого созыва

от ______________  №______
О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённые решением Десногорского городского Совета от 24.12.2009 № 164, руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона                   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 18, 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденные решением Десногорского городского Совета от 24.12.2009 №164, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».
	Председатель

Десногорского городского Совета

                          В.Н. Блохин
	Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                       А.Н. Шубин